Final Mini Olympic Games, Gorzéw Slaski 22 - 23 grudnia 2018 r.

Ip. nrzaw. zgf. nazwisko i imie nrlic. 18/19  rok ur. klub sportowy woj.. ranking
1. 43209 GUZIK Aleksandra 3229 2006 UKS GRYF Gdéw MEP 233
2. 42929 PAWELEC Zuzanna 462 2006 KS SYGNAL Lublin LLS 221
3. 43311 PRZYBYt Liliana 438 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DSL 203
4, 45377 HOLDA Karolina 7811 2007 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 201
5. 41023 BOREK Zuzanna 457 2006 KS SYGNAL Lublin LLS 193
6. 44873 FRELICH Patrycja 4634 2007 LKTS Lubor WLP 164
7. 41986 GAWORSKA Natalia 179 2007 KU AZS UE Wroctaw DSL 162
8. 40098 SKWAREK Julia 1262 2006 GUKS PROSNA Wieruszéw Dz 160
9. 39380 LEMANSKA Klara 5225 2006 MLKS KRAINA Sepdlno Krajenskie KPM 158

10. 45028 HADRYS Matylda 1417 2008 KRS TKKF SPORTOWIEC Czgstochowa SLs 134
11. 43566 BEZAK Zuzanna 2742 2008 CKIS Skawina MtP 127
12. 39131 GASIOR Oliwia 2806 2007 UKTS SOKOt Orzesze SLs 124
13. 42728 RIWON Wiktoria 439 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DSL 121
14. 44915 KOPACKA Anna 6436 2006 KS BRONOWIANKA Krakéw MtP 118
15. 45144 MATROS lzabela 446 2007 LZS VICTORIA Chréscice oPO 112
16. 46686 TOBOREK Maria 2818 2008 UKTS SOKOt Orzesze éLs 110
17. 45499 NOWAK Katarzyna 2487 2007 KS POLONIA Smigiel WLP 110
18. 45637 GOLEBIOWSKA Aleksandra 3252 2007 TTS POLONIA Bytom SLS 104
19. 44945 ZAJAC Katarzyna 8389 2007 UKS Dalachéw oPO 99
20. 43467 SOWA Anzelika 779 2007 MKS ROKITA Brzeg Dolny DSL 94
21. 45617 KLIS Martyna 5045 2006 UKS SOKOLIK Niemodlin oPO 91
22. 45016 RABIEGA Natalia 1263 2008 GUKS PROSNA Wieruszéw tDZ 89
23. 45740 KULCZYCKA Wanessa 2116 2010 GKS GORZOVIA Gorzéw Wielkopolski LBU 86
24. 45576 GARGOL Amelia 4155 2006 Klub AZS PWSZ Nysa oPO 78
25, 45577 GARGOL Wiktoria 4156 2008 Klub AZS PWSZ Nysa oPO 71
26. 45616 ROMANOWSKA Magda 5054 2008 UKS SOKOLIK Niemodlin oPO 71
27. 44897 SPENDEL Aleksandra 2812 2007 UKTS SOKOt Orzesze SLS 70
28. 40369 WACHOWIAK Klaudia 8945 2006 LKS SPOLDZIELCA Kobylin WLP 62
29. 47217 PIONTEK Julia - - STS GMINA Strzelce Opolskie oPO 33
30. 45981 MALECKA Natalia 6285 2008 LUKS Kotaczkowo KPM 0
31. - SOBERA Julia 8387 2008 UKS Dalachéw oPO 0
32. - PINKOSZ Sandra - - UKS Dalachéw 0oPO 0
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MINI OLIMPIC GAMES

awans do turnieju gidwnego uzyskuje 2 najlepszych zawodnikéw z kazdej grup; pozostali grajg w turnieju pocieszenia

o ]
_g upa 1 _ 3 pkt. sety | pitki m-ce
nr | ko i imie / miej stosunek
1 GUZIK Aleksandra 11 1 6:0] 66 : 20
UKS GRYF Gdow 7 3:0 2 4 - 3,300 1
2 TOBOREK Maria . . . 0:0] 0:0
UKTS SOKOt Orzesze | * * ' - -
3 NOWAK Katarzyna 4713 1] 11f 11 3:3] 47 : 351
. 10:3 : 3:0 3 2
KS POLONIA Smigiel 1111 11 s|s|s 1,000] 0,922
4 PINKOSZ Sandra 2|22 5|5|8 0:6] 24 : 66
UKS Dalachéw 0:3 1] 11|11 : 0:3 1] 11|11 2 0,000 0,364 3
o ]
R 1 2 3 4 pkt. |Sev | piki | .
nr | ko i imie / miej stosunek
1 PAWELEC Zuzanna 11| 1f11f11 11111 9:0] 9 : 35
KS SYGNAE Lublin 3:0 5034 3:0 3|7 a 3:0 153 6 - 2,829 1
2 MATROS lzabela 5|34 11114 9| 8 11f12f11 5:6] 99 : 106
LZS VICTORIA Chrdscice 0:3 1111 11 2:3 9| s|16]11]|11 3:0 g|10] 3 4 0,833| 0,934 3
3 GOLEBIOWSKA Aleksandra 3174 9| 5[16| 11|11 1111 6:5] 99 : 98
TTS POLONIA Bytom 0:3 11111 3:2 11 11[14]| 9| 8 3:0 2|28 5 1,200] 1,010 2
4 SOBERA Julia 1|53 8|10] 3 2028 0:9] 42 : 100
UKS Dalachow 0:3 || 0:3 11| 12| 11 0:3 ifu|n 3 0,000| 0,420 4
rupa 3 itki
_g p — 3 pkt. Sey || ikt m-ce
nr | ko i imie / miej stosunek
1 PRZYBYt Liliana 11 1 6:0] 66 : 31
3:0 4 1
MKS ROKITA Brzeg Dolny 4 5 - 2,129
2 KOPACKA Anna . 0:0] o:o0
KS BRONOWIANKA Krakéw * - -
3 ZAJAC Katarzyna 11 9|11 3:5] 63 : 79
A y , 3:2 3 2
UKS Dalachéw 9 1|7 0,600] 0,797
4 MALECKA Natalia 8 17 2 2:6] 62 : 81 3
LUKS Kotaczkowo 11 9|11 0,333] 0,765
rupa 4 T
_g p — 3 pkt. Sey || ikt m-ce
nr | ko i imie / miej stosunek
1 HOtDA Karolina 111111 111111 111111 9:0] 99 : 55
MKS EMDEK Bydgoszcz 3:0 8|78 3:0 afoo 3:0 3|34 6 - 1,800 1
2 RIWON Wiktoria 878 11|11 11 1111 11 6:3] 89 : 54
MKS ROKITA Brzeg Dolny 0:3 111111 3:0 3|s|s 3:0 3(4|1 5 2,000] 1,648 2
3 KLIS Martyna aflolo 3[s]s 1|11fn 3:6| 68 : 72
UKS SOKOLIK Niemodilin 0:3 1 11f 11 0:3 11|11 3:0 3|21 4 0,500| 0,944 3
4 PIONTEK Julia 1 2 3 0:9] 24 : 99 4
STS GMINA Strzelce Opolskie 11 11 0,000] 0,242
rupa 5 itki
_g p — 3 pkt. Sey || ikt m-ce
nr | ko i imie / miej stosunek
1 BOREK Zuzanna 11 1 11 9:0] 99 : 43
KS SYGNAt Lublin 7 5 3:0 7 6 - 2,302 1
2 GASIOR Oliwia . . 1111 11 . 1] 11f 11 6:3] 82 : 67
UKTS SOKOt Orzesze 0:3 1f|u|n 3:0 alefo 3:0 384 5 2,000] 1,224 2
3 SOWA Anzelika 4afs|a 4afle]o9 8|11| 6 0:9] 57 : 101
MKS ROKITA Brzeg Dolny 0:3 11| 11f 11 0:3 1|1 0:3 11| 13| 11 3 0,000] 0,564 4
4 WACHOWIAK Klaudia 7|12]|5 3|84 {1311 3:6] 64 : 91
LKS SPOtDZIELCA Kobylin 0:3 1|1 u 0:3 1|1fn 3:0 s|1]s 4 0,500] 0,703 3
rupa 6 itki
S PCL 1 2 3 4 pkt. | €] P LA TS
nr | ko i imie / miej stosunek
1 FRELICH Patrycja . 9 12| 81111 . 11|11 11 . 12{11| 11 9:2]118 : 95
LKTS Lubor 3:2 11f10]11]| 5|9 3:0 9|69 3:0 10|96 6 4,500| 1,242 1
2 BEZAK Zuzanna 1110|121 5| 9 1|11 9|11 11]11(10] 11 8:5]131 : 101
CKIS Skawina 2:3 9|12| 8|11|11 3:1 3| 2|13 3:1 7] 8|12| 4 5 1,600] 1,297 2
3 RABIEGA Natalia 969 32|13 111111 4:6| 76 : %0
GUKS PROSNA Wieruszéw 0:3 1| 11|11 1:3 1| o|n 3:0 2|8l 4 0,667| 0,844 3
4 SPENDEL Aleksandra 10|96 7|8 |12fa 2(8fs 1:9] 71 : 110
UKTS SOKOt Orzesze 0:3 nfu|n 1:3 11]11] 10f 12 0:3 ufu|n 3 0,111| 0,645 4




_grupa 7 1 2 3 4 pkt. |5V ] P L PP

nr | ko i imie / S stosunek

1 GAWORSKA Natalia 9| 11f11]11 111111 111111 9:1]108 : 55
KU AZS UE Wroctaw 3:1 1ule|2]s 3:0 6|95 3:0 al2|s 6 9,000] 1,964 1

2 HADRYS Matylda . 16| 2]|s . 111111 . 1f11f11 7:3] % : 72
KRS TKKF SPORTOWIEC Czestochowa 1:3 9|11 11|11 3:0 al3|7 3:0 8l2]6 5 2,333] 1,250 2

3 KULCZYCKA Wanessa 6[9]5 437 8| 11] 13|11 3:7| 77 : 103
GKS GORZOVIA Gorzéw Wielkopolski 0:3 11 11] 11 0:3 11112 3:1 1| 7|18 4 0,429] 0,748 3

4 GARGOL Wiktoria 41215 8126 mp 7|18 1:9] 64 : 109
Klub AZS PWSZ Nysa 0:3 11| 11f 11 0:3 11|11 1:3 8|11|13] 11 3 0,111 0,587 4

_grupa 8 1 2 3 4 pkt. |5V ] P i) m-ce

nr | ko i imie / S stosunek

1 SKWAREK Julia 79 |1fs3 111111 111111 7:3]| 9 : 57
8 GUKS PROSNA Wieruszow 1:3 1f11] 4|1 3:0 HEIE 3:0 1]2]a 5 2,333| 1,684 2

2 LEMANSKA Klara 111 4|11 111111 1f11f11 9:1]103 : 55
) o 13:1 3:0 3:0 6 1

LB MILKS KRAINA Sepdino Krajeriskie 719|113 4|76 3|23 9,000] 1,873

3 GARGOL Amelia 701313 4l7]6 11| 9|11 6|10 2:9] 77 : 115
24 Klub AZS PWSZ Nysa 0:3 1111 11 0:3 11111 2:3 8 |11] 7|11]12 3 0,222 0,670 4

4 ROMANOWSKA Magda 1|24 3| 2f3 8 |11] 7 | 11|12 3:8] 64 : 113
25 UKS SOKOLIK Niemodlin 0:3 11|11 11 0:3 11| 11|11 3:2 11| 9f11f 6|10 4 0,375] 0,566 3




MINI OLIMPIC GAMES -DZIEWCZETA turniej gtéwny

runda 1 ¢wierdfinaty

GUZIK Aleksandra | 3:0(4,9,5)

GUZIK Aleksandra
IETl HADRYS Matylda
n ZAJAC Katarzyna

LEMANSKA Klara

poftfinaty

3:2(4,12,-8,-2,8)

IER LEMAKSKA Klara | 3:0(1,4,4)

I soREK zuzanna | 3:1(12,-13,5,8)

BOREK Zuzanna
IR Be2AK zuzanna

EENN GOLEBIOWSKA Aleksandra
HOLDA Karolina

GUZIK Aleksandra

BOREK Zuzanna

finat
2 miejsce

3:0(9,4,9)

I oA Karolina | 3:0(8,9,3)

IEN FRzveY: Liliana | 3:0(3,10,9)

PRZYBYt Liliana
IETIl NOWAK Katarzyna
GASIOR Oliwia

FRELICH Patrycja

3:1(10,-3,9,8)

3:0(7,7,1)

I FReLicH Patrycja | 3:0(12,9,6)

GAWORSKA Natalia |

3:0(1,7,3)

GAWORSKA Natalia

T RiwoK Wiktoria

IEE skWAREK Julia
PAWELEC Zuzanna

PRZYBYt Liliana

GAWORSKA Natalia

GUZIK Aleksandra

GAWORSKA Natalia

zwyciezca
1 miejsce

3:2(6,7,-7,-5,10)

IR PAWELEC Zuzanna | 3:1(8,1,-4,3)

3:1(-10,8,9,3)

3:0(12,12,9)

GUZIK Aleksandra

MINI OLIMPIC GAMES 5-8

miejsca 5-8 miejsca 5-6 miejsce 5
IR LEMANSKA Klara 3:1(10,6,-12,7)
LEMANSKA Klara
I HotDA Karolina 3:0(8,5,6)
LEMANSKA Klara
IER FRELICH Patrycja
PAWELEC Z
I PAWELEC Z 3:1(-9,9,8,5)

miejsca 7-8

miejsce 7

HOLDA Karolina

3:0(8,9,9)

HOLDA Karolina

FRELICH Patrycja



MINI OLIMPIC GAMES 9-16

miejsca 13-16 miejsca 9-12

HADRYS Matylda |

3:1(8,-9,4,8)

miejsca 9-10

3:2(9,-7,2,-7,7)

HADRYS Matylda
n ZAJAC Katarzyna
I se2AK zuzanna

BEZAK Zuzanna
A GOLEBIOWSKA Aleksandra | 3:0(3,8,6)

n NOWAK Katarzyna | wo

NOWAK Katarzyna
B cAs/0R Oliwia
RIWON Wiktoria

SKWAREK Julia

BEZAK Zuzanna

SKWAREK Julia

miejsce 9

3:0(9,5,12)

IR sKWAREK Julia | 3:2(8,5,7,8,5)

miejsca 15-16 miejsca 13-14

n ZAJAC Katarzyna wo

ZAJAC Katarzyna
A GotEBIOWSKA Aleksandra

IER GAsioR Oliwia wo

3:0(3,838)

miejsce 13

3:0(7,6,10)

RIWON Wiktoria
I RiwoK Wiktoria

RIWON Wiktoria

SKWAREK Julia

miejsca 11-12 miejsce 11
HADRYS Matylda
wo
NOWAK Katarzyna
NOWAK Katarzyna
miejsca 15-16 miejsce 15
GOLEBIOWSKA Aleksandra
wo-wo

GASIOR Oliwia



MINI OLIMPIC GAMES 17-24

miejsca 21-24 miejsca 19-20 miejsca 17-18

PINKOSZ Sandra | 3:2(5,-9,-3,7,10)

ROMANOWSKA Magda
IR ROMANOWSKA Magda 3:0(1,3,0)

| WACHOWIAK Klaudia
IE WACHOWIAK Klaudia

dWACHOWIAK Klaudia
I «Li$ Martyna | 3:0(6,11,1)

IER VALECKA Natalia | 3:0(3,5,3)

— MALECKA Natalia
I RABIEGA Natalia
b MATROS lzabela
KULCZYCKA Wanessa 3:0(4,8,6)
d MATROS Izabela

IEI VATROS Izabela | 3:0(5,5,4)
miejsca 23-24 miejsca 21-22
PINKOSZ Sandra 3:1(-9,11,6,7)
KLIS Martyna

I «Li$ Martyna

IER RABIEGA Natalia 3:0(5,6,7)

RABIEGA Natalia |
I <ULCZYCKA Wanessa

MINI OLIMPIC GAMES 25-32

miejsca 29-32 miejsca 27-28 miejsca 25-26

PIONTEK Julia

a SOWA Anzelika

L8
I GARGOL Amelia

SOWA Anzelika
wo

PIONTEK Julia
wo

I soWA Anelika

ER sPeNDEL Aleksandra | wo
qSPENDEL Aleksandra
I GARGOL Wiktoria
00| sOBERA Julia

wo
SOBERA Julia

IR 50BERA Julia |
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Final Mini Olympic Games, Gorzéw Slaski 22 - 23 grudnia 2018 r.

woj..

po 4 zawodniczki z kazdego wojewddztwa

W W
LNV ARNBR

43209
41986
43311
41023
39380
42929
45377
44873
40098
43566
45499
45028
42728
44945
39131
45637
45144
40369
45616
47217
45016
45617
45740

43467
45981
44897

45576
45577
44915
46686

GUZIK Aleksandra
GAWORSKA Natalia
PRZYBVYt Liliana
BOREK Zuzanna
LEMANSKA Klara
PAWELEC Zuzanna
HOLDA Karolina
FRELICH Patrycja
SKWAREK Julia
BEZAK Zuzanna
NOWAK Katarzyna
HADRYS Matylda
RIWON Wiktoria
ZAJAC Katarzyna
GASIOR Oliwia
GOLEBIOWSKA Aleksandra
MATROS lIzabela
WACHOWIAK Klaudia
ROMANOWSKA Magda
MALECKA Natalia
RABIEGA Natalia
KLIS Martyna
KULCZYCKA Wanessa
PINKOSZ Sandra
SOWA Anzelika
SOBERA Julia
SPENDEL Aleksandra
PIONTEK Julia
GARGOL Amelia
GARGOL Wiktoria
KOPACKA Anna
TOBOREK Maria

3229
179
438
457

5225
462

7811

4634

1262

2742

2487

1417
439

8389

2806

3252
446

8945

5054

6285

1263

5045

2116

779
8387
2812

4155
4156
6436
2818

2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2008
2007
2008
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2008
2008
2008
2006
2010

2007
2008
2007

2006
2008
2006
2008

UKS GRYF Gdéw
KU AZS UE Wroctaw
MKS ROKITA Brzeg Dolny
KS SYGNAL Lublin
MLKS KRAJNA Sepdlno Krajeriskie
KS SYGNAL Lublin
MKS EMDEK Bydgoszcz
LKTS Lubon
GUKS PROSNA Wieruszow
CKIS Skawina
KS POLONIA $Smigiel
KRS TKKF SPORTOWIEC Czestochowa
MKS ROKITA Brzeg Dolny
UKS Dalachdéw
UKTS SOKOL Orzesze
TTS POLONIA Bytom
LZS VICTORIA Chrdscice
LKS SPOLDZIELCA Kobylin
UKS SOKOLIK Niemodlin
LUKS Kotaczkowo
GUKS PROSNA Wieruszow
UKS SOKOLIK Niemodlin
GKS GORZOVIA Gorzéw Wielkopolski
UKS Dalachéw
MKS ROKITA Brzeg Dolny
UKS Dalachdéw
UKTS SOKOL Orzesze
STS GMINA Strzelce Opolskie
Klub AZS PWSZ Nysa
Klub AZS PWSZ Nysa
KS BRONOWIANKA Krakéw
UKTS SOKOL Orzesze

M¢tLP
DSL
DSL

OPO



